Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale Docente Scuola Primaria MIIC8F200P Data Produzione Graduatoria

Definitiva: 05/11/2014

Tipo Posto Posto Cognome Nome Punteggio
COMUNE 1 FORNI LAURA 210
COMUNE 2 MASCHERPA ANNALISA CAMILLA 169
COMUNE 3 MAZZITELLO ROSALIA 160
COMUNE 4 TRIVELLATO BARBARA 156
COMUNE 5 DAL SASSO NANCY 156
COMUNE 6 BIANCA CRISTINA 141
COMUNE 7 BRAVI PATRIZIA 138
COMUNE 8 VENEZIA ANNA 136
COMUNE 9 DICARLO MARTACARMEN 135
COMUNE 10 GALLO GIUSEPPINA 131
COMUNE 11 GALLO ALESSANDRA 128
COMUNE 12 MANCARI DANIELA 127
COMUNE 13 SAGGESE CONCETTA 127
COMUNE 14 SCARPETTA MARIA GRAZIA 125
COMUNE 15 CORVINO EMANUELA 124
COMUNE 16 PRANDINI SIMONA 122
COMUNE 17 MIRABILE GIUSEPPINA 119
COMUNE 18 FRASCA ROCCO 116
COMUNE 19 PUSTERLA MICHELA 116
COMUNE 20 NASTA PAOLA 116
COMUNE 21 CALAFATELLO MASSIMILIANO 115
COMUNE 22 MATERA RAFFAELE 112
COMUNE 23 REGA ROSALBA 112
COMUNE 24 CALABRO' SALVINA 112
COMUNE 25 BERNARDO LUCIANA 111
COMUNE 26 GIACCO MARIA ELEONORA 111
COMUNE 27 NATALE ASSUNTA 110
COMUNE 28 PUNTURELLO NADIA 110
COMUNE 29 ROSAS LUCIANA 109
COMUNE 30 LEGNAME DOMENICA MARIA CON 109
COMUNE 31 MANGERUCA SARA 107
COMUNE 32 LOSCO MICHELA 107
COMUNE 33 GENNARO GIOVANNA 107
COMUNE 34 D'AGOSTINO MARIA 106
COMUNE 35 TRANCHIDA ROSSELLA 105
COMUNE 36 GIUSTO EMANUELA 104
COMUNE 37 REITANO LARA 103
COMUNE 38 IACONO ELISABETTA 102
COMUNE 39 PALMIERI MICHELA 101
COMUNE 40 INCARDONA SABRINA 100
COMUNE 41 RUBINO ROSSANA 100
COMUNE 42 NERA PAOLA 100
COMUNE 43 FEDERICI GIANLUCA NUNZIO 99
COMUNE 44 ARCAMONE ROBERTA 96
COMUNE 45 SPATARO ANTONELLA 96
COMUNE 46 ASTURI MASSIMO 95
COMUNE 47 BANFI GIULIA 94
COMUNE 48 BODIO LUCIA ANGIOLINA 94
COMUNE 49 ROMANO VALENTINA 92
COMUNE 50 MARANGIO EMANUELA 92
COMUNE 51 GILLIO UMBERTO 87
COMUNE 52 SARDO ADRIANA 84
COMUNE 53 EVANGELISTA BARBARA LUCIA 83
COMUNE 54 MASSIGALICI MONICAPAOLAANNA 83
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55 ROSSI

56 EPIFANI

57 SICIGNANO
58 DANIOTTI
59 GAROFALO
60 GAGGINI
61 BELLO

62 INNELLA
63 SIENA

64 GALLITELLI
65 CACCIATO
66 PESCE

67 ARMALEO
68 PARONI

69 LONGO

70 DI FILIPPO

71 ROSAZZA PRIN

72 MIRAGLIA
73 BIZZINI
74 PARISI
75 AZZARITO
76 BERTANI
77 LOMBARDO
78 RANUCCIO
79 EVALTO
80 PAGANO
81 CACACE
82 ANNUNZIATA
83 CALCO
84 MACCHIA
85 REPACI
86 ISOLANI
87 CAVALLARI
88 TROCCOLI
89 MIGNOGNA
90 PALMA
91 MASI
92 MARCIANTE
93 MORRONE
94 PALUMBO
95 GIAMBINO
96 DE GIOVANNI
97 LAVALLE
98 BENEDUCE
99 MASI
100 VALERIANO
101 CATAUDELLA
102 CAPORASO
103 I0ZZA
104 PUMA
105 IACOVAZZO
106 NUOVO
107 DISALVIO
108 DE NOIA
109 BARTOLUCCI

110 PROVENZANO

111 PALERMO
112 DEFELICE
113 FORTUGNO
114 CAMPAGNA

SILVIA

CINZIA

LUIGIA

LISA TABATA
GIUSEPPINA
LETIZIA
MANUELA

LUCIA

SARA

MIRIAM

PIERA

LUCIA

MARIA

LAURA CESARINA
MARICA

SARA

ELENA

SONIA
MARIANGELA
SOFIA

KATYA

ANNALISA

BRIGIT

ELISA

MARIA
ELISABETTA
LUCIA

SPERANZA
ANNALISA
CRISTINA

ROSA
MARZIAPAOLA
ALESSANDRA
MARIA

CARMEN
ORNELLA
ANTONELLA
ELEONORA
GIOVANNA
ELESTRINA
MARIA

DANIELA

MARIA RITA TIZIANA
MANUELA
GELTRUDE
TERESA

SILVIA

LETIZIA

CLAUDIA EMANUELA
LORENA
GIOVANNINA ANELLA
SABINA
ANNACHIARA
CLAUDIA
MICHELA

MARIA CALOGERA
VALENTINA
CARLA
GIUSEPPE MARIA
MARIA CONCETTA
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44
42
42
39
37
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35
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33
33
33
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31
29
28
28
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115 RANUCCIO
116 COZZOLINO
117 NAPPI

118 SCALA

119 ROCA

120 SCARAMUZZA
121 SAPUPPO

122 PAPPALARDO
123 LA ROCCA
124 RUSSELLO
125 PACCHIOLI
126 CICERO

127 RICCARDI

128 MELI

129 MORABITO
130 TERRACONE
131 SCALZI

132 RANIERI

133 DEL NOBILE
134 DENICOLA
135 FABBRICATORE
136 SCARAMOZZINO
137 VITALE

138 PENTASUGLIA
139 POLICARPO
140 MONETTA

141 DELUCA

142 SANNA

143 VITRONE

144 GIGLIOTTA
145 ACCURSO

146 MERCORELLA
147 GIORDANO
148 VINCI

149 EDUARDO PEDONE
150 LUPPINO

151 GIROLAMODIBARI
152 ANSALDI

153 PECORELLA
154 PASQUARIELLO
155 GIANNELLI
156 GASBARRO
157 ROSAS

158 D'AMATO

159 FERRARIO
160 MIETE

161 MELCHIONNA
162 MIGLIORE

163 IBBA

164 MARAZZANI
165 DEFALCO

166 ROSAS

167 TROIA

168 VACCARO

169 CAMPO

170 LIBONATI

171 CAIAZZA

172 TALIA

173 LOMBARDO
174 LOMAGLIO

TERESA

TIZIANA

TERESA
PATRIZIA
PATRIZIA
RENZO

GIUSJ
ELISABETTA
MARILENA
MARGHERITA
FRANCESCA
MARIA
CLEMENTINA
MARISA
GIOVANNA
NICOLA
VINCENZINA
MARIA

MARCO
RAFFAELLA
CARMELA
ALESSANDRA
LAURA

ADRIANA
NUNZIA
ROSETTA
MARIACONCETTA
PATRIZIA

MARIA
ANNALISA
MARIAGIUSEPPA
LUCIAANNA
FABIOLA

KATIA MARIA LISA
ROSSANA
FRANCESCAPATRIZIA
ANNA MARIA
ANGELA
ANTONINO
STEFANIA
ANTONIETTA
MARILINA
MANUELA
GIOVANNA
GIOVANNA
IOLANDA
NICOLA

LAURA
CRISTINA
MICHELA
MARIATERESA
KATIA
CARLASEBASTIANA
JOSEPHINEMARIA
FRANCESCA
TERESA

ANNA

PAOLO
PATRIZIAMARIA
CONCETTA

25
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16
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
13
13
13
13
12
12
12
12
11
11
11
11



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

SOST.
SOST.
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SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
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MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI

CON METODO MONTESSORI

LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE

CON METODO PIZZIGONI
CON METODO PIZZIGONI
CON METODO PIZZIGONI

175 VITA
176 ROMEO
177 MARINARO
178 CACCIATORE
179 PANDINO
180 MINNELLA
181 TARANTINO
182 DURSO
1 BIANCA
2 PUSTERLA
3 TRANCHIDA
4 SPATARO
5 BANFI
6 ROMANO
7 MARANGIO
8 ROSSI
9 SICIGNANO
10 DANIOTTI
1 BIANCA
2 PUSTERLA
3 TRANCHIDA
4 SPATARO
5 BANFI
6 ROMANO
7 MARANGIO
8 ROSSI
9 SICIGNANO
10 DANIOTTI
1 BIANCA
2 PUSTERLA
3 TRANCHIDA
4 SPATARO
5 BANFI
6 ROMANO
7 MARANGIO
8 ROSSI
9 SICIGNANO
10 DANIOTTI
1 TRIVELLATO
1 PUSTERLA
2 NASTA
3 TRANCHIDA
4 |ACONO
5 SPATARO
6 BANFI
7 BODIO
8 ROMANO
9 MARANGIO
10 ROSSI
11 SICIGNANO
12 DANIOTTI
13 GAGGINI
14 SIENA
15 GALLITELLI
16 SAPUPPO
17 CICERO
18 NAPPI
1 DAL SASSO
2 CORVINO
3 FRASCA

SONIA
GIOVANNA
ROSA
ANTONELLA
LUANA
ROMINA
MARIANTONIA
ANNACHIARA
CRISTINA
MICHELA
ROSSELLA
ANTONELLA
GIULIA
VALENTINA
EMANUELA
SILVIA
LUIGIA

LISA TABATA
CRISTINA
MICHELA
ROSSELLA
ANTONELLA
GIULIA
VALENTINA
EMANUELA
SILVIA
LUIGIA

LISA TABATA
CRISTINA
MICHELA
ROSSELLA
ANTONELLA
GIULIA
VALENTINA
EMANUELA
SILVIA
LUIGIA

LISA TABATA
BARBARA
MICHELA
PAOLA
ROSSELLA
ELISABETTA
ANTONELLA
GIULIA
LUCIA ANGIOLINA
VALENTINA
EMANUELA
SILVIA
LUIGIA

LISA TABATA
LETIZIA
SARA
MIRIAM
GIUSJ

MARIA
TERESA
NANCY
EMANUELA
ROCCO

11
11
11
11
11
11
10

141
116
105
96
94
92
92
78
78
78
141
116
105
96
94
92
92
78
78
78
141
116
105
96
94
92
92
78
78
78
156
116
116
105
102
96
94
94
92
92
78
78
78
76
74
72
22
20
25
156
124
116



CON METODO PIZZIGONI
CON METODO PIZZIGONI
CON METODO AGAZZI
CON METODO AGAZZI
CON METODO AGAZZI
CON METODO AGAZZI
CON METODO AGAZZI

4 BERNARDO
5 ARCAMONE
1 DAL SASSO
2 CORVINO

3 FRASCA

4 BERNARDO
5 ARCAMONE

LUCIANA
ROBERTA
NANCY
EMANUELA
ROCCO
LUCIANA
ROBERTA

111

96
156
124
116
111

96



